

All Wood ApS
Ågerupvej 44
2750 Ballerup
CVR-nr. 37046884

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2018

Dirigent

Navn: Finn Fogtmann

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

All Wood ApS
Ågerupvej 44
2750 Ballerup

CVR-nr.: 37046884

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Finn Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 7 t.kr. mod sidste års underskud på 338 t.kr. Ledelsen anser udviklingen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.254.300	232
Personaleomkostninger	1	(1.124.190)	(610)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(100.000)</u>	<u>(45)</u>
Driftsresultat		30.110	(423)
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.777)</u>	<u>(10)</u>
Resultat før skat		6.333	(433)
Skat af årets resultat	3	<u>688</u>	<u>95</u>
Årets resultat		7.021	(338)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.021</u>	<u>(338)</u>
		7.021	(338)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.000	405
Materielle anlægsaktiver	4	<u>355.000</u>	<u>405</u>
Deposita		100.550	101
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>100.550</u>	<u>101</u>
Anlægsaktiver		<u>455.550</u>	<u>506</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.277	219
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		110.284	0
Andre tilgodehavender		24.144	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	110
Periodeafgrænsningsposter		24.290	11
Tilgodehavender		<u>635.995</u>	<u>340</u>
Likvide beholdninger		<u>419.205</u>	<u>499</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.055.200</u>	<u>839</u>
Aktiver		<u>1.510.750</u>	<u>1.345</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Overført overskud eller underskud		87.386	(220)
Egenkapital		137.386	(170)
Udskudt skat		14.162	15
Hensatte forpligtelser		14.162	15
Anden gæld		1.030.200	0
Langfristede gældsforpligtelser		1.030.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		134.333	232
Anden gæld	6	194.669	1.268
Kortfristede gældsforpligtelser		329.002	1.500
Gældsforpligtelser		1.359.202	1.500
Passiver		1.510.750	1.345
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(219.635)	(169.635)
Koncerntilskud o.l.	0	300.000	300.000
Årets resultat	0	7.021	7.021
Egenkapital ultimo	50.000	87.386	137.386

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	968.910	512
Pensioner	87.499	46
Andre omkostninger til social sikring	27.578	9
Andre personaleomkostninger	40.203	43
	1.124.190	610
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	100.000	45
	100.000	45
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	(110)
Ændring af udskudt skat	(688)	15
	(688)	(95)
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		450.000
Tilgange		50.000
Kostpris ultimo		500.000
Af- og nedskrivninger primo		(45.000)
Årets afskrivninger		(100.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(145.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		355.000

Noter

	Deposita kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	100.550
Kostpris ultimo	100.550
Regnskabsmæssig værdi ultimo	100.550

	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	84.912	99
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.490	96
Andre skyldige omkostninger	26.267	1.073
	194.669	1.268

	2017 kr.	2016 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	804.400	1.005

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
